様式第 5号(第 5条関係)

支 出 明 細 書

( 研 究 研 修 費 )

(注) 1研修1枚作成する。

研 修 内 容

又 は 目 的 平成 28 年度 第 1回市町村議会特別セミナー

研 修 年 月 日 平成28年4月14日～4月15日 宿泊の有無 ○有・無

研 修 場 所 全国市町村国際文化研究所（滋賀県大津市唐崎2丁目13番1号）

経 費 明 細 書

会 場 費

講 師 謝 礼

出席者負担金 ７，３００円

会 費

旅 費 ３５，１７０円

宿 泊 費

その他の経費 ５４０円

合 計 ４３，０１０円

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名   増田 朝子

使途項目 研究研修    費 整理番号 看 /τ ′

内容 平成 28年度 第 1回市町村議会特別セミナー

の旅費に関する条例に基づき算出された額を支給。

領 収 書

嬉野市議会議員 増田朝子 様

金額  7,300 円

但し、

平成28年度第1回市町村議会議員特別セミナー

研修に要する経費   : __  r
として上記の金額を領収いたしました。

平成28年4月 6日

公益財団法人全国市町村研修財団

領収書No.30

政務活動費領収書等貼付用紙
議員名   増田 朝子

使途項目 研究研修    費 整理番号 冴 /-2
内容 平成 28年度 第 1回市町村議会特別セミナー

領収書等貼付欄  |
※旅費は、嬉野市職員等の旅費に関する条例に基づき算出された額を支給。

ごごん ご利 用 控
毎 度 ご利 用 い た だ き あ り が と う ご ざ い ま す 。

お取扱いできない場合でこ4ヽ明な点がございましたら、 この
「ご利用控」をご持参のうえ、窓□におたずね ください。
※このご利用控は必ずお持ち帰 りください。

■
お 取 弓1内 容 1取扱店番機番|お 取 扱 日

`11「

iノ、     ‖1/、 7Rス ξ′)R_ ス _

眼行コード1支店コ…ド □ 座 番 号

時  刻 1手数料(理露)| お  取  引  金  額

乙_551 5ハ 1)円 |      、7ζ 〔〕(1円

エラーコー ド 残 高

14}11■ 1「 Ⅲ 卜円

オjオカt,△
'こ

才j tt lllt′、
サ`
｀
イ)セ ンコクツチヨウリンケンシユウサ イ

.二 fム 中口′、  :｀ 1:l,

- -マスタ`
｀
 アリコ  在責

ti jつ り 31()〔 |〔 〕lll

クlL Itt N,        (〕 (1()1/1「′372〔 1

帯准署祖行

圭
日

収”預 NOo76954

増 回 朝 予 様

ご利用金額 ¥28,390-   (現金利用)

上記の金額を領収しました。
JR乗車券類
2016年  3月 25日

九州旅客鉄道株式会社
肥前鹿島駅POS00 1発 行

□

園

商

日

入

月

購

年

	支出明細書（研究研修費）①4.14-15
	研１－１
	研１－２